謹啓　時下ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。
さて、第 18 回の表記懇話会を下記の要領にて開催させていただきたく存じます。
先生方には何かとご多用の折とは存じますがぜひご参集いただき、情報交換、懇親の場として
いただければ幸いでございます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

第 18 回府中臨床懇話会

【座　長】　府中病院　副院長　土細工　利夫先生

『外来心不全患者のうっ血管理のこつ』
府中病院　心不全センター　センター長　花谷　彰久先生

平成 30年 9月 29日（土）15：00 ～ 17：00

ホテル レイクアルスターアルザ泉大津 　4階  ロイヤルホール
大阪府泉大津市旭町 18-5　【TEL】0725-20-1121

天理よろづ相談所病院　総合診療教育部　佐田　竜一 先生

『魁 !! 診断塾～初診外来でできる
" 不明な " 病態へのアプローチ～』

（16：00 ～ 17：00）
【座　長】　泉谷クリニック　院長　泉谷　良先生

本会は、大阪府医師会生涯教育研修制度認定を申請中です。
大阪府医師会会員の先生方は生涯研修チケットをご持参ください。
なお、会場等の準備の都合上、ご参加いただける場合は裏面の申込み用紙にご記入
いただき、地域医療連携室まで FAX（0725-40-2148）にてご送信をお願いいたします。
【お問い合わせ　府中病院　地域医療連携室　TEL:0725-40-2147】

◆講演会終了後、情報交換会を予定しております。

主催：府中病院

（15：00 ～ 15：50）一 般 演 題

会　場

日　時

特 別 演 題

【著書】「魁 !! 診断塾：東京GIMカンファレンス激闘編」、「みるトレ 感染症」、
「Fever 発熱について我々が語るべき幾つかの事柄」など

<連絡先>府中病院地域医療連携室
ＴＥＬ:０７２５－４０－２１４７       ＦＡＸ:０７２５－４０－２１４８
メール:  chiikirenkei@fh.seichokai.or.jp

■第１８回府中臨床懇話会に参加希望します。

第１８回府中臨床懇話会

施設名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

参加人数　 名

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

【日　時 】 平成30年9月29日（土）15時00分～17時00分
【場　所 】 ホテルレイクアルスターアルザ泉大津  ４階ロイヤルホール
【演　題 】
『外来心不全患者のうっ血管理のこつ』
『魁!! 診断塾～初診外来でできる"不明な"病態へのアプローチ～』

返信用申込み用紙

ＦＡＸにて0725-40-2148 までお送りください。

《 ９月２６日（水）までにお願いします。 》

	第18回府中臨床懇話会案内.pdf
	申し込み用紙.pdf